非正常户公告

翁税 税告【2024】3号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二四年三月五日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150426MA13UF4G25
	赤峰诗柔商贸有限公司
	张艳波
	居民身份证
	150426********1772
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗广德公镇广德公村道班胡同10号院落房屋（门牌号10号）
	2024-02-04
	2024- 03-05

	2
	91150426MA7YN8U922
	翁牛特旗一路畅通材料有限公司
	王刚
	居民身份证
	150426********6072
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇玉龙工业园区北区（赤峰创隆钢结构工程有限公司院内）
	2024-02-04
	2024- 03-05